
BP.I.301.6.2014 
    

 
 

  
 

Zarządzenie Nr 4885/2014 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 31 marca 2014 roku 

 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 
na lata 2014 – 2029. 
 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych          
(tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa do  Uchwały 
Nr 682/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17.03.2014r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2014-2029 zgodnie 
z załącznikiem Wieloletnia Prognoza Finansowa do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia: 
 
 
Zmienia się załącznik Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr 682/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17.03.2014r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasta Radomia na lata 2014-2029 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa. Wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
- w związku z zakończeniem okresu sprawozdawczego obejmującego pierwszy 
kwartał 2014 roku dokonuje się aktualizacji danych w zakresie dochodów i wydatków 
zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w 2014 roku wynikających  
z wprowadzenia zmian w budżecie Zarządzeniami Prezydenta w okresie od 
18.03.2014r. do 31.03.2014r.  
 


